
 

 

Uchwała Nr 356/2018 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: liczebności grup studenckich dla poszczególnych form i rodzajów zajęć 

dydaktycznych realizowanych na kierunku lekarskim 

 
Na podstawie § 13 ust. 1 pkt. 4e Uchwały Nr 187 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 22 września 2017 roku w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich i rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków oraz zasad obliczania 

godzin dydaktycznych w danym roku akademickim (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

          § 1 

Rada Wydziału Lekarskiego ustala liczebność grup studenckich na zajęciach dydaktycznych 

według poniższych zasad: 

 

1. wykłady należy prowadzić łącznie dla wszystkich studentów danego roku i kierunku 

studiów;  

2. seminaria należy prowadzić w grupach liczących 20 osób; 

3. ćwiczenia należy prowadzić w grupach liczących 10 osób; 

4. ćwiczenia kliniczne prowadzone przez jednostki kliniczne należy prowadzić  

w grupach liczących nie więcej niż 5 osób; 

5. ćwiczenia kliniczne prowadzone przez jednostki kliniczne w oddziałach klinicznych 

intensywnej opieki medycznej oraz neonatologicznych należy prowadzić w grupach 

liczących nie więcej niż 3-4 osoby; 

6. zajęcia fakultatywne - liczebność grup ustala Dziekan w odniesieniu do każdych zajęć. 

 

 

                                                                 § 2 

W przypadkach szczególnie uzasadnionych (np. merytorycznie, organizacyjnie lub 

względami bezpieczeństwa) Dziekan może zmienić liczebność grup studenckich. 

 

                                                                          § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                    

                                                                                            Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                               Dziekan 

 

                                                                                     prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

                                                                                                        

 


